АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2022                                      № 69                       346591, сл. Большекрепинская
О внесении изменений в постановление Администрации Большекрепинского сельского поселения от 23.10.2018 № 106
В соответствии с постановлением Администрации Большекрепинского сельского поселения от 26.09.2018 № 89 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Большекрепинского сельского поселения», Администрация Большекрепинского сельского поселения
ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 3 к постановлению Администрации Большекрепинского сельского поселения от 23.10.2018 № 106 «Об утверждении муниципальной программы Большекрепинского сельского поселения «Развитие культуры» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Большекрепинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Большекрепинского
 сельского поселения                                                      В.Ю.Мирошников
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

        Внести в приложение № 3 «Расходы бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на реализацию муниципальной программы Большекрепинского сельского поселения «Развитие культуры» следующие изменения:
                                                                                                                Приложение № 3
к муниципальной программе
 Большекрепинского сельского поселения
«Развитие культуры»
Расходы бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на реализацию муниципальной программы Большекрепинского сельского поселения «Развитие культуры»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной класси​фикации <1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГР
БС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры»
	всего <3>,

в том числе:
	951
	0801
	X
	X
	6263,2
	6250,8
	6847,3
	7150,8
	6804,2
	6474,8
	5400,9
	5400,9
	5400,9
	5400,9
	5400,9
	5400,9

	Подпрог
рамма 1
	«Развитиекультур-но-досуговой деятель-ности»
	МБУК Большекрепинский  СДК
	951
	0801
	Х
	х
	6263,2
	6250,8
	6847,3
	7150,8
	6804,2
	6474,8
	5400,9
	5400,9
	5400,9
	5400,9
	5400,9
	5400,9

	Основное мероприятие 1.1.
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений культуры
	МБУК Большекрепинский СДК
	951
	0801
	0410000590
	611
	4664,7
	5158,8
	5815,7
	5518,4
	4896,0
	4245,0
	5400,9
	5400,9
	5400,9
	5400,9
	5400,9
	5400,9

	Основное мероприятие 1.2.
	Расходы на  повыше-ние заработной платы работни-кам муниципальных учре-ждений культуры

	МБУК Большекрепинский  СДК
	951
	0801
	0410000590
	611
	1398,5
	1092,0
	931,6
	1596,2
	1908,2
	2229,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.3.
	Расходы за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области
	МБУК Большекрепинский СДК
	951
	0801
	0410071180
	612
	200,0
	0,0
	100,0
	0
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.4.
	Расходы на проведение восстановительных работ и нанесение имен (воинских званий, фамилий и инициалов) погибших при защите Отечества на мемориальные сооружения воинских захоронений по месту захоронения
	Администрация Большекрепинского сельского посеелния
	951
	0801
	04100L2990
	244
	0
	0
	0
	36,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

PAGE
4